

Hispano-Suiza Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzantów 29
39-120 Sędziszów Małopolski, PL

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Rejestr Przedsiębiorców: KRS 0000032913, ul. Trembeckiego 11a, 35-959 Rzeszów
Kapitał Zakładowy 46 588 000 zł

Sędziszów Młp.27.05.2009

LIST REFERENCYJNY

Mam przyjemność poinformować wszystkich zainteresowanych, że **IPW Projex Sp. z o.o.**, mający swą siedzibę w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 50/6 prowadził dla naszej Spółki przedsięwzięcia p.n.

1. **Adaptacja obiektów i infrastruktury istniejącego zakładu dla potrzeb Snecma Polska Sp. z o.o. .**

Prace zostały wykonane w ciągu 3 miesięcy (!)

2. **Budowa Wydziału Produkcji Komponentów Silnikowych.**

Budowa Wydziału obejmująca swym zakresem halę produkcyjną wraz z zapleczem technologicznym i socjalnym została zrealizowana w okresie 1.11.2005 ÷ 30.04.2006 tj. w wymaganym terminie, mimo bardzo trudnych warunków zimowych

3. **Budowa Wydziału Produkcji Komponentów Strukturalnych i Budowa Wydziału Przekładni Lotniczych** w okresie 1.01.2008 ÷ 31.12.2008 oraz ich dalsza rozbudowa

w zakresie wyposażenia technologicznego i instalacyjnego do chwili obecnej. Budowę, obejmującą swym zakresem dwie hale produkcyjne o wysokich wymaganiach technicznych z zapleczem administracyjno – biurowym oraz pełną infrastrukturę techniczną w tym sieci elektroenergetyczne, gazowe, teletechniczne, wodno-kanalizacyjne, ochronę pożarową Zespół IPW Projex zrealizował w ciągu niespełna 12 miesięcy, w tym wykonując dokumentację projektową oraz pełniąc rolę Inżyniera Kontraktu – Zarządzającego Inwestycją.

Wymienione inwestycje uzyskały wysoką ocenę specjalistów SAFRAN Group

Wszystkie prace prowadzone były profesjonalnie przez doświadczony zespół inżyniersko – techniczny. Opracowanie dokumentacji , organizacja budowy oraz prowadzenie prac realizowano starannie, szybko i sprawnie – natychmiast rozwiązując bieżące problemy techniczne.

Efekty pracy IPW Projex pozwalają stwierdzić, że jest to wiarygodny, dynamiczny i profesjonalny partner mogący z powodzeniem prowadzić trudne zadania inwestycyjne.

Ryszard Łęgiewicz

Prezes Zarządu i Dyrektor Generalny

